

Bladt Logistics A/S

Tolderlundsvej 1, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 81 09 92 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bladt Logistics A/S Tolderlundsvej 1, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 81 09 92 19
	Stiftet: 22. april 1977
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 42. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Aaby Andersen, formand Thomas Hurwitz John Kurt Christensen
Direktion	John Kurt Christensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speditjonsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.337.539 kr. mod 2.548.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.828 kr. mod 207.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	2.337.539	2.548.901
1 Personaleomkostninger	-2.057.762	-2.268.305
Driftsresultat	279.777	280.596
Andre finansielle indtægter	2.323	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.352	-30
Resultat før skat	279.748	280.566
2 Skat af årets resultat	-73.920	-72.793
Årets resultat	205.828	207.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Disponeret fra overført resultat	-10.172	-3.827
Disponeret i alt	205.828	207.773

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	32.395	32.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.395</u>	<u>32.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.395</u>	<u>32.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.489.349	2.413.262
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.286
Andre tilgodehavender	200.869	58.017
Periodeafgrænsningsposter	2.011	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.692.229</u>	<u>2.472.565</u>
Likvide beholdninger	<u>818.113</u>	<u>654.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.510.342</u>	<u>3.127.390</u>
Aktiver i alt	<u>3.542.737</u>	<u>3.159.785</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	580.137	590.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Egenkapital i alt	<u>1.296.137</u>	<u>1.301.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.608.736	1.229.165
Selskabsskat	93.740	54.820
Anden gæld	544.124	573.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.246.600</u>	<u>1.857.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.246.600</u>	<u>1.857.875</u>
Passiver i alt	<u>3.542.737</u>	<u>3.159.785</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	590.309	211.600	1.301.909
Udloddet udbytte	0	0	-211.600	-211.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.172	216.000	205.828
	500.000	580.137	216.000	1.296.137

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.938.830	2.137.237
Pensioner	105.408	118.608
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	3.016	2.236
	<u>2.057.762</u>	<u>2.268.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.920	72.820
Regulering af tidligere års skat	0	-27
	<u>73.920</u>	<u>72.793</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgåede huslejekontrakt med opstigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 42 t.kr.		